
Super Boof Auto
Bohatá na pryskyřici a vyvážená.

• Nevídaná účinnost. Tento proslulý hybrid s 28,5 % THC je velmi silný a rychle
účinkuje.
• Husté palice s trichomy. Neuvěřitelně vysoká produkce pryskyřice ideální pro
výrobu vysoce kvalitního hašiše a extraktů.
• Pěstování bez námahy a XXL výnosy. Skvělé pro nové, zkušené i profesionální
pěstitele, kteří vyžadují obrovské sklizně.
• Dokonale vyvážená stavba rostliny. Povznesená mozková blaženost se hladce
mísí s mimořádně chladivou, uvolněnou fyzickou pohodou.
• Citrusově sladká a zemitá chuť. Výrazná sladká citronová chuť s jemným
zemitým a květinovým podtónem. 

Super Boof Auto je dokonale vyvážený hybrid s ohromující silou, který poskytuje
tak dokonalé opojení hlavy i těla, že si v roce 2024 odnesl první místo v soutěži
Leafly Strain of the Year. S účinností, která se trvale testuje na 28 %, vás pouhý
jeden šluk jejích oslnivých hustých palic pokrytých trichomy, které se sladkou
příchutí bobulí a zemitého lesa následovanou jemným květinovým závěrem
okamžitě povznesou do báječného pocitu soustředěné mozkové euforie. Její
blažené opojení hlavy inspiruje k veselé, kreativní náladě, která vás udrží v
bdělosti a angažovanosti, zatímco si budete užívat mimořádně klidných a
dokonale pohodových fyzických účinků s nulovým gaučovým syndromem nebo
letargickým sestupem. Tato snadno pěstovatelná kráska vhodná pro začátečníky
poskytuje bezproblémovou sklizeň, ať už konopí pěstujete desítky let, nebo se
chystáte na svou první ganja zahrádku. Super Boof Auto prospívá v mírně teplých
a suchých podmínkách - v posledních týdnech kvetení však bude potřebovat
oporu, aby se její husté a těžké květy udržely a větve se nepolámaly. Začleněním
LST na počátku vegetace a podepřením jejích větví bambusovými kůly, mřížkou
nebo klecemi na rajčata ke konci kvetení zvýšíte proudění vzduchu, zabráníte
vzniku plísní a získáte výhodu zdravé sklizně - tato pryskyřičná, vycházející hvězda
dosáhne výšky 110-150 cm a při pečlivém pěstování vyprodukuje 550-650 gr/m2 v
interiéru a 50-350 gr/rostlinu venku. Díky trichomům nové úrovně produkuje tato
odrůda neuvěřitelně pryskyřičná, světle zelené a tmavě fialově zbarvené palice,
které jsou ideální pro výrobu hašiše a pryskyřice - tak dokonalé, že si v letech 2023
a 2024 odnesla zpětné vítězství na soutěži Ego Clash za nejlepší hašiš z ledové
vody. Super Boof je ideální nejen pro pěstitele všech schopností, ale lze ji vřele
doporučit všem zájemcům o tvorbu velkého množství vysoce kvalitního hašiše
nebo profesionálním extraktorům známým výrobou špičkových konopných
koncentrátů.

https://fastbuds.com/es/seeds/super-boof-auto

Technické specifikace

Chuť:
Zemitý, Květinový, Citron, Pomeranč

THC:
Až do 28.5%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
550 – 650 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.8 – 2.1 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
50 – 350 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
2 – 12 unce/rostlina

Velikost:
XXL

Výška:
110 – 150 cm

Výška US:
43 – 60 palců

Kvetení:
9 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 60%/Indica 40%

Genetika:
Super Boof Auto

Typ:
Samonakvétací


